L’appalto è costituito da un unico lotto poiché non risulta conveniente la suddivisione in lotti funzionali in quanto 
trattasi di lavorazioni strettamente collegate che rendono opportuno avere un unico operatore economico ai fini della 
funzionalità e dell’efficacia dell’intervento. 

3.2 DURATA  
La durata dei lavori è di n. 252 (duecentocinquantadue) giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna 
dei lavori.  
Si precisa che ai sensi dell’art. 8 comma 1 lett. a) del D.L. 76/2020 e s.m.i., nelle more della verifica dei requisiti di 
ordine morale, di idoneità professionale e di capacità previsti per la partecipazione alla procedura, è sempre